
Zarządzenie Wójta Gminy Radków

Nr 6a/2014

z dnia 5 marca 2014

Na podstawie art. 31 oraz art. 47 st. Z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 200 r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje:

~l

Upoważniam Panią Halinę Knapik, Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Radkowie, legitymującą się dowodem osobistym seria APC numer 141735,
PESEL 66100910708 do podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie oraz podejmowania
wszelkich czynności prawnych i faktycznych, w.szczególności podpisywania umów oraz
zaciągania zobowiązan finansowych przy realizacji projektu "AKTYWNA INTEGRACJA W
GMINE RADKÓW" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet VII.
Promocj2. integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.




	00000001
	00000002

